
                            令和６年１２月２４日 
 

保護者の皆様へ 
                                                    

堺市立三国丘小学校 
                                                校 長  安 原  巧

  
 

１月分学校納入金についてのお知らせ 
 
 

 平素は本校教育並びに納入金の郵便局振替にご協力をいただき、厚く 

御礼申しあげます。                        

 さて、１月分納入金については１月１０日（金）が振替日になります。

お届けいただいている通帳を ご確認の上、振替ができますよう前日まで

にご準備ください。  

 納入金額は下記の通りです。                  

 なお、１０日に振替ができなかった場合、現金での徴収となります。 

 
   【 １ 月 分  納 入 額 】 

学年 PTA会費 積 立 金 教 材 費 

1 

徴収なし 

   1,200円 

2    1,300円 

3    1,200円 

4    1,000円 

5 2,800円  2,000円 

6      0円 1,900円 

 

◎１～６年の教材費につきましては、３学期より金額を変更しています。 

◎６年積立金についてですが、１月は徴収なし、２・３月を調整月とさせ

ていただいております。 

＊上記の金額に、郵便局引き落し手数料 10 円が別途かかりますので  

 ご了承ください。 
   
１月９日（木）までに入金していただきますよう、ご協力よろしくお願い
いたします。 



 

 

 

令和 6年 12月 24日 

保護者の皆様 

堺市立三国丘小学校 

ＰＴＡ会長  片桐 龍之 

校長  安原 巧 

ＰＴＡ会費について 

 

 師走の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお

慶び申しあげます。平素は本校教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にあり

がとうございます。 

 さて，本校ＰＴＡ活動推進のため，毎月，ＰＴＡ会費を納めていただき，

ありがとうございます。年度当初にＰＴＡ会費の予算について計画，運用

してきましたが，昨年度に続き当初の計画に変更が生じました。よって，

今年度は，ＰＴＡ会費の納入月については，１，２月は徴収しないことに

させていただきます。 

 今後とも本校教育の発展のために、変わらぬご支援ご指導のほど、よろ

しくお願い申しあげます。 

 


